
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-11-23-012448-a

Найменування замовника: Гуманітарний відділ виконавчого комітету
Миронівської міської ради Обухівського району
Київської області

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

43122946

Місцезнаходження замовника: 08801, Україна, Київська область, Миронівка,
Соборності,58

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Пилипко Галина Вікторівна, +380679935290,
mr_osvita@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Реконструкція з добудовою Миронівського
академічного ліцею №3 по вул. Перемоги, 33 в м.
Миронівка Київської області (код 45200000-9
Роботи, пов’язані з об’єктами завершеного чи
незавершеного будівництва та об’єктів цивільного
будівництва згідно ДК 021:2015

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Реконструкція з
добудовою
Миронівського
академічного ліцею №3
по вул. Перемоги, 33 в
м. Миронівка Київської
області (код 45200000-9
Роботи, пов’язані з
об’єктами завершеного
чи незавершеного
будівництва та об’єктів
цивільного будівництва
згідно ДК 021:2015

ДК 021:2015:
45200000-9 — Роботи,
пов’язані з об’єктами
завершеного чи
незавершеного
будівництва та об’єктів
цивільного
будівництва

1 роботи 08801, Україна,
Київська
область,
Миронівка,
Соборності,58

до 31 серпня
2024

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Дата
виставлення
рахунку

Замовник має право здійснити
попередню оплату (аванс) з
урахуванням вимог постанови
Кабінету міністрів України від 04
грудня 2019 року № 1070 «Деякі
питання здійснення
розпорядниками (одержувачами)
бюджетних коштів попередньої
оплати товарів, робіт і послуг, що
закуповуються за бюджетні
кошти», на строк не більше 90
календарних днів у розмірі не
більше ніж 30 відсотків від вартості
річного обсягу робіт. Підрядник
зобов'язується використати
одержаний аванс на придбання і
постачання необхідних для
виконання робіт матеріалів,
конструкцій, виробів протягом
трьох місяців після одержання
авансу. По завершенні
тримісячного терміну
невикористані суми авансу
повертаються замовнику протягом
одного банківського дня з моменту
завершення строку надання
попередньої оплати.

Аванс 45 Календарні 30



Виконання
робіт

Проміжні розрахунки за виконані
роботи здійснюються Замовником
в межах не більш як 95 (дев’яносто
п’яти) відсотків їх загальної
вартості за Договірною ціною на
підставі підписаних актів
приймання виконаних будівельних
робіт (Форми – КБ-2в), довідок про
вартість виконаних будівельних
робіт та витрат (Форми – КБ-3),
та/або підписаних актів
приймання-передачі обладнання і
рахунку на оплату. Акти
приймання виконаних будівельних
робіт (Форми - КБ-2в), довідки про
вартість виконаних будівельних
робіт та витрат (Форми - КБ-3),
акти приймання-передачі
обладнання підписуються
Замовником за наявності у нього
всіх необхідних виконавчих
документів. Підрядник надає
разом із формами КБ-2в, КБ-3 (у 4-
х примірниках) Замовнику до 25
числа поточного місяця на
паперових і магнітних носіях
документи, що підтверджують
виконання робіт, всю необхідну
виконавчу документацію
(сертифікати на застосовані
матеріали, паспорти на
конструкції та обладнання, акти на
приховані роботи, документи, що
підтверджують фактичні витрати
на відрядження, та ін.), відомість
ресурсів, яка підписана головним
бухгалтером або керівником
підприємства та підтверджена
печаткою, а також реєстр
накладних застосованих матеріалів
і устаткування із зазначенням
вартості, завірений підписом
керівника і печаткою.

Пiсляоплата 45 Календарні 65

Виконання
робіт

Кінцеві розрахунки між
Замовником та Підрядником у
розмірі 5 (п’яти) відсотків від
Договірної ціни здійснюються у
термін до 45 (сорока п’яти)
календарних днів після реєстрації
декларації про готовність Об'єкта
до експлуатації.

Пiсляоплата 45 Календарні 5

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

73 787 250,00 UAH

Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

368 936,25 UAH



Математична формула для розрахунку
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

04 грудня 2023 15:03

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

368 936,25 UAH

Вид забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

04 грудня 2023 15:03

Дата та час проведення електронного
аукціону:

05 грудня 2023 15:37

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Вимоги та умови до забезпечення тендерної пропозиції зазначаються відповідно до наказу
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 14.12.2020 № 2628
«Про затвердження форми і Вимог до забезпечення тендерної пропозиції / пропозиції» і Закону (далі
— Вимоги), а саме: Гарантія надається з урахуванням умов, викладених в данному пункті. Розмір
забезпечення тендерної пропозиції: 368 936.25 грн (триста шістдесят вісім тисяч дев’ятсот тридцять
шість грн 25 коп) 0,5% від очікуваної вартості предмета закупівлі. *(або, якщо учасник є
нерезидентом України, еквівалент у ЄВРО по курсу НБУ на дату оформлення забезпечення тендерної
пропозиції). Вид забезпечення тендерної пропозиції: банківська гарантія та/або електронна
банківська гарантія,PDFабоWord з накладанням ЕЦП гаранта, яка надається одночасно з поданням
тендерної пропозиції.Строк дії забезпечення тендерної пропозиції – не менше 90 (дев’яносто)
календарних днів з дня розкриття тендерної пропозиції, включаючи день розкриття тендерної
пропозиції. 2. Терміни, зазначені у банківській гарантії, вживаються у значеннях, визначених
Цивільним кодексом України, Законом України «Про публічні закупівлі», постановою Правління
Національного банку України від 15 грудня 2004 року № 639 «Про затвердження Положення про
порядок здійснення банками операцій за гарантіями в національній та іноземних валютах» (у редакції
постанови Правління Національного банку України від 25 січня 2018 року № 5). 3. У реквізитах
гарантії: 1) щодо повного найменування гаранта зазначається інформація: — повне найменування
гаранта, його ідентифікаційний код у Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб —
підприємців та громадських формувань; — код банку (у разі наявності); — адреса місцезнаходження;
поштова адреса для листування; — адреса електронної пошти гаранта, на яку отримуються
документи; — SWIFT-адреса гаранта; 2) щодо повного найменування принципала, яким є учасник
процедури закупівлі, зазначається інформація: — повне найменування — для юридичної особи; —
прізвище, ім'я та по батькові (у разі наявності) — для фізичної особи; — ідентифікаційний код у
Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб — підприємців та громадських формувань
— для принципала юридичної особи – резидента; — реєстраційний номер облікової картки платника
податків — для принципала фізичної особи — резидента (у разі наявності); — серія (за наявності) та
номер паспорта (для фізичної особи, яка через свої релігійні переконання відмовляється від
прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків) або індивідуальний
податковий номер платника податку на додану вартість (у разі відсутності паспорта); — адреса місце
находження; 3) щодо повногонайменуваннябенефіціара, яким є замовник, зазначаєтьсяінформація: —
повненайменуванняюридичної особи; ідентифікаційний код у Єдиному державному
реєстріюридичнихосіб, фізичнихосіб — підприємців та громадських формувань, його категорія**; —
адреса місце знаходження; 4) сума гарантії зазначається цифрами і словами, назва валюти —
словами; 5) у назві валюти, у якій надається гарантія, зазначається валюта, у якій надається гарантія,
та її цифровий і літерний код відповідно до Класифікатора іноземних валют та банківських металів,
затвердженого постановою Правління Національного банку України від 04 лютого 1998 року № 34; 6)
датою початку строку дії гарантії зазначається дата видачі гарантії або дата набрання нею чинності;
7) зазначається дата закінчення строку дії гарантії; 8) зазначаються унікальний номер оголошення
про проведення конкурентної процедури закупівлі,присвоєний електронною системою закупівель, у
форматі UA-XXXX-XX-XX-XXXXXX-X та назва і вебсайт інформаційно-телекомунікаційної системи
«PROZORRO»; 9) в інформації щодо тендерної документації зазначаються: — дата рішення замовника,
яким затверджена тендерна документація; — назва предмета закупівлі / частини предмета закупівлі
(лота) згідно з оголошенням про проведення конкурентної процедури закупівлі; 10) строк сплати
коштів за гарантією зазначається в робочих або банківських днях; 4. Гарантія та договір, який
укладається між гарантом та принципалом, не може містити додаткових умов щодо: — вимог надання
принципалом листів або інших документів (крім випадків надання принципалом повідомлення гаранту
про настання обставин, за яких строк дії гарантії вважається закінченим; — вимог надання третіми
особами листів або документів, що підтверджують факт настання гарантійного випадку; — можливості
часткової сплати суми гарантії. 5. Гарантія, яка надається в електронній формі, підписується шляхом
накладання кваліфікованого (их) електронного (их) підпису (ів) та кваліфікованої електронної печатки
(у разі наявності), що прирівняні до власноручного підпису (ів) уповноваженої (их) особи (іб) гаранта
та його печатки відповідно. 6. Зміни до гарантії можуть бути внесенів порядку,
передбаченомузаконодавствомУкраїни, після чого вони стають невід'ємною частиною цієї гарантії.
**Підтерміном «категорія бенефіціара» мається на увазі категорія замовника відповідно до частини 4
статті 2 Закону України «Про публічнізакупівлі». Банківськага рантія повинна бути безвідкличною.
Обов’язок банка сплатити повну суму тендерного забезпечення (гарантована сума) за першою
письмовою вимогою Замовника (бенефіціара), в якій буде посилання на одну з наступних підстав,
зазначених у пункті 3 Розділу ІІІ цієї документації. Банківська гарантія сформульована іншим чином,
або яка містить відкладні умови набуття нею чинності, вважається такою, що не відповідає вимогам
тендерної документації. Замовник відхиляє тендерну пропозицію із зазначенням аргументації в
електронній системі закупівель на підставі абзацу 4 підпункту 1 пункту44 Особливостей у разі, коли
учасник процедури закупівлі не наддав забезпечення тендерної пропозиції, якщо таке забезпечення
вимагалося замовником. Тендерні пропозиції, що не супроводжуються забезпеченням, або надане
учасником забезпечення не відповідає вимогам тендерній документації, відхиляються Замовником.
РЕКВІЗИТИ: ГУМАНІТАРНИЙ ВІДДІЛ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МИРОНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
ОБУХІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ ідентифікаційний код за ЄДРПОУ 43122946,
місцезнаходження вул., Соборності 58, м.Миронівка, Київська обл., 08801 банківські реквізити
–Р/рUA148201720344211036400100407 У разі якщо до тендерної документації вносяться
зміни,забезпечення тендерної пропозиції має враховувати внесені зміни та відповідно містити
посилання на дату рішення замовника, яким затверджена остання редакція тендерної документації.



Розмір надання забезпечення пропозицій
учасників:

368936.25 UAH

Розмір та умови надання забезпечення
виконання договору про закупівлю:

відсутні


